
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 12 грудня 2017 року № 599

м.Кропивницький

Про затвердження квартирно-експлуатаційному
відділу м. Кропивницького розміру плати за 
проживання в гуртожитку

Керуючись  ст.  140,  146 Конституції  України,  ст.  40  Закону України 
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  наказом  Міністерства 
регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального 
господарства  від  27  квітня  2015  року  №  84  “Про  затвердження 
Положення  про  гуртожитки”,  на  підставі  звернення  квартирно-
експлуатаційного відділу м. Кропивницького від 25 вересня 2017 року №1539 
Виконавчий комітет міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:
 
1. Затвердити квартирно-експлуатаційному відділу м. Кропивницького 

плату за проживання в гуртожитку у розмірі 1266,85 грн (з ПДВ) за 1 ліжко-
місце на місяць.

2. Рішення набуває чинності з моменту прийняття.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради О. Мосін

Москаленко 24 34 93 


	Про затвердження квартирно-експлуатаційному
	відділу м. Кропивницького розміру плати за проживання в гуртожитку

